[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.04.2021                      пгт. Большая Мурта                            № 7-38
О выдвижении делегатов для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края
Руководствуясь        постановлением        Законодательного      Собрания Красноярского края от 18.03.2021 № 11-4857 П  «О созыве IX Съезда депутатов Красноярского края», Большемуртинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Выдвинуть делегатами для участия в работе IX Съезда депутатов Красноярского края:

Дмитриева Андрея Владимировича, 24 октября 1971 года рождения, депутата Большемуртинского районного Совета депутатов, образование высшее, индивидуального  предпринимателя;

Запевалова Василия Васильевича, 14 марта 1954 года рождения, депутата Большемуртинского районного Совета депутатов, образование среднее специальное, пенсионера;

Прохоренко Евгению Станиславовну, 28 мая 1964 года рождения, председателя Большемуртинского районного Совета депутатов, образование высшее.

Садовского Сергея Владимировича, 08 апреля  1965 года рождения, депутата Большемуртинского районного Совета депутатов, образование высшее, директора МКОУ Лакинской СОШ;

Скипидарова Николая Сергеевича, 11 апреля 1991 года рождения, депутата Межовского сельского Совета депутатов Большемуртинского района, образование среднее специальное, заведующего Межовским сельским домом культуры;

Скроботову Оксану Ивановну, 31 мая  1961 года рождения, председателя Большемуртинского поселкового Совета депутатов Большемуртинского района, образование высшее, пенсионера;

2.
Назначить    ответственным    за    организацию  участия   делегации Большемуртинского района в IX Съезде депутатов Красноярского края Прохоренко Евгению Станиславовну, председателя районного Совета депутатов.

3. Поручить председателю Большемуртинского районного    Совета    депутатов (Прохоренко Е.С.) представить    решение   в    Законодательное Собрание Красноярского края.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель

районного Совета депутатов                                             Е.С. Прохоренко

PAGE
2